平成 25年８月９日

各      位

会  社  名   ヤマト インターナショナル株式会社

代 表 者 名   取締役社長     盤 若  智 基

（コード番号  ８１２７   東証第一部）

問 合 せ 先   執行役員 経営企画室長 安 栗 清

ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９

機構改革および人事異動について

 平成25年８月９日開催の取締役会において、平成25年９月１日付の機構改革と人事異動を

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（別紙組織図参照）

・ 営業本部を廃止し、小売事業本部と自主管理事業本部を新設する。

・ 店舗運営機能を強化するため、ディストリビューション推進室を新設する。

・ 営業推進室を業務管理室に呼称変更する。

・ エーグル事業部をエーグル部へ呼称変更する。

・ カジュアル事業部をカジュアル部へ呼称変更する。

２． 人事異動 （   ）は前職

・  取締役 常務執行役員 自主管理事業本部長    柴 原 保 夫

（取締役 専務執行役員 営業推進室長）

・  取締役 常務執行役員 小売事業本部長    奥 中 信 一

兼マーケティング コミュニケーション部長

 （取締役 常務執行役員 営業本部長）

・  執行役員 クロコダイル直営部長     松 波 恭 敬

   （執行役員 営業本部 副本部長兼クロコダイル直営部長）

・ 業務管理室長       新 沢 康 雄

（営業推進室課長）

・  ディストリビューション推進室長     辻   紀 明

   （クロコダイル ディストリビューション課課長）

以  上

経営組織図　平成25年9月1日

人事課

FA採用課

財務課

経理課

営業経理課  東京

営業経理課  大阪

ｶｼﾞｭｱﾙ部

福
岡
営
業
所

営
業
2
課

営
業
3
課

商
品
企
画
課

営
業
課

大
阪

営
業
課

東
京

ヒ
ロ
ミ
チ
課

レ
デ
ィ
ス
課

品質管理課

生産管理課 生産管理部

デリバリー課

小売事業本部

販
売
課

ｸﾛｺﾀﾞｲﾙ商品企画部 ｸﾛｺﾀﾞｲﾙ東京営業部

営
業
1
課

営
業
2
課

商
品
企
画
課

販
売
課

東
京

販
売
課

大
阪

ｴｰｸﾞﾙ部 ｸﾛｺﾀﾞｲﾙ直営部

商
品
企
画
課

メ
ン
ズ
課

経営企画室

業務管理室

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部
ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ課

営
業
1
課

ｸﾛｺﾀﾞｲﾙ大阪営業部

自主管理事業本部

ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝ推進室

システム部

eC課

監査役会

内部監査室

人事部

総務部

経理部

株主総会

取締役会

社長

	平成25年9月1日機構改革及び人事異動.pdf
	平成25年9月1日機構改革及び人事異動.pdf
	平成25年9月1日機構改革（組織図）

	平成25年9月1日機構改革（組織図）